Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От ___08.09.2023_____                   № __73_

О  назначении   ответственного  лица

за организацию и обеспечение

функционирования внутреннего

обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольного

комплаенса) в администрации

поселения Краснопахорское в городе

Москве

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Указом Президента РФ

от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики

по развитию конкуренции», Уставом поселения Краснопахорское

 1. Назначить Асланбекова Асланбека Бурзиевича, консультанта

по осуществлению внутреннего финансового аудита в администрации

поселения Краснопахорское, ответственным лицом за организацию

и обеспечение функционирования внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного

комплаенса) в администрации поселения Краснопахорское.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации поселения

Краснопахорское «О  назначении   ответственного  лица за организацию

и обеспечение функционирования внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного

комплаенса) в администрации поселения Краснопахорское в городе Москве»

от 27.02.2023 № 19.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главу администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

Наньчура Ю.Н.

Глава администрации

поселения Краснопахорское                          Няньчур Ю.Н.